Actividades Económicas del ejercicio 2022. 

Analizada la misma,  la Mesa acuerda aceptarla y proponer al órgano de contratación la adjudicación del
presente expediente de licitación a favor de OHL SERVICIOS INGESAN S.A., con CIF A27178789, por un importe
de adjudicación de CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON TRES
CÉNTIMOS  467.832,03  €),  IVA  excluido,  al  que  le  corresponde  un  importe  de  NOVENTA  Y  OCHO  MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON SETENTA Y TRES CÉNTIMOS (98.244,73 €), en concepto de IVA,
lo que supone un importe total de adjudicación de QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETENTA Y SEIS EUROS